starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r., Nr 146, poz.
1223 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 października 2007 roku przyznaje się Panu RYSZARDOWI WENCIE
pełniącemu funkcję Starosty Lęborskiego wynagrodzenie miesięczne brutto w łącznej
wysokości 9.340,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści 00/100) na które
składają się następujące składniki:
1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.900,00 zł (słownie: cztery tysiące
dziewięćset 00/100)
2) Dodatek funkcyjny 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 00/100)
3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w
kwocie 980,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 00/100)
4) Dodatek specjalny w kwocie 1.660,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset
sześćdziesiąt 00/100)

§ 2
Traci moc uchwała Nr II/10/06 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 24 listopada 2006 roku
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Lęborskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.